Irenæus Tyriorum Episcopus praeter Canones creatus, quod trinis nuptiis implicitus, episcopatu dejectus, i. 77
Itineraria Apostolorum ementita, ii. 103

Jejunia Christianorum Tertulliani tempore, ii. 109, 268, 269, 270, 272

Jejunia Die Dominico Eustathiani per agunt, i. 55; hoc vetitum, i. 55; ii. 107; a tempore Apostolorum, ii. 108

Jejunia occultanda, ii. 269; quædam non celanda, ii. 269; quædam a Christo instituta, ii. 270; ab Apostolis observata, ii. 270; quædam libera, ii. 270

Jejunia quartæ sextæque feriæ examinata, ii. 310, seq.; ad traditionem referenda, ii. 311, 312, 314; quare observata, ii. 313, 314

Jejunii a Christi crucifixione incepti nullum in antiquitate vestigium, ii. 277; XL. horarum nulla mentio, ii. 277

In jejunii definitis omnium Ecclesiarum consensus, ii. 263

Jejuniorum et stationum discrimina, ii. 316; ea nomina alias confusa, alias distincta, ii. 318

Jejunium aliquando est remedium, ii. 293; aliquando præmium, ii. 293; in Novo Testamento præceptum, ii. 293; quare die crucifixionis Christi celebratum, ii. 301; quinam sint legitimi dies, ii. 304; in utroque Testamento præceptum, ii. 306; ab Apostolis observatum, ii. 306; ejus regula a Christo traditæ, ii. 306; licitum est, ii. 306; anniversarium Israelitarum, ii. 306; quo longius, eo melius, ii. 306; ejus in primitiva Ecclesia modus explicatur, ii. 307; violat, qui pisces comedit, ii. 307; fortissimum est aqua et panis, ii. 308; generalis jejunandi regula, ii. 309; non consistit in ciborum distinctione, ii. 309; ejus enigmata intelligere quid sit, ii. 315; nos a diabolica oppugnatione defendit, ii. 317; ejus verus finis, ii. 319; per accidens refutatum, ii. 319

Jejunium Quadragesima Can. Apost. LXIX. injungit, ii. 201; illud in usu ante A.D. 370 concedit Dallaeus, ii. 202; per plures fuit hebdomadas Conc. Laod. tempore, ii. 203; hoc ad summum sex fuisse dierum opinatur Dallaeus, ii. 209, seq.; Concilio Nicaeno notum, ii. 210, seq.; hoc XL. fuisse dierum multi auctores, ii. 212; idem ac Quadragesima, ii. 215; a Therapeutis accurate observatum, ii. 239; a Marci Evangelistæ temporibus institutum, ii. 249; ab Apostolis institutum, ii. 261; in eo quænam fuerit inter

Asianos, et alios Christianos, differen- tia, ii. 263, 272, seq.; ejus variii modi a variis observati, ii. 265; quota hora solvendum, ii. 265; quinam de eo sit controversiae status, ii. 275; tres celeb- brandi formulæ ab Irenæo memoratae, ii. 275, seq.; de eo plurima anti- quorum Patrum testimonia, ii. 287, seq.; ex necessitate, ii. 292, 305; illud ex parte violare peccatum, ii. 293; in totum non observare sacrilegum, ii. 293; ejus origo Patribus quarti seculi incognita, ii. 299; a nullo Con- cilio institutum, ii. 299; cur tanta varietate observatum, ii. 304; illud tutius observare quam negligere, ii. 305; ejus observandi quænam sit forma accuratissima, ii. 305; ejus obser- vatio ab hæreticis tantum in quæsti- onem vocata, ii. 305. Vide quoque Quadragesimam.